
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594,

poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379) Rada Miejska w Bornem Sulinowie 

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2014 rok o kwotę 69 796,40 zł         

w tym:

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

  (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 12 846,40 zł         

- dochody własne 56 950,00 zł         

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2014 rok o kwotę 49 349,00 zł         

w tym:

- dochody własne 49 349,00 zł         

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2014 rok o kwotę   

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków rachunków dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych w 2014 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się:

1) po stronie dochodów

    w tym: 

    - dochody bieżące

    - dochody majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 23 900,00 zł         

2) po stronie wydatków

    w tym: 

    - wydatki bieżące 

    - wydatki majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 23 900,00 zł         

3) inne przychody

4) inne rozchody

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 4.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona

odpowiednich zmian w układzie wykonawczym budżetu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku

kalendarzowego 2014.

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

4 177 971,67 zł                                     

UCHWAŁA NR XLVI/543/2014

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

61 153,13 zł                                          

2 218 298,04 zł                                     

35 780 925,94 zł                                   

4 177 971,67 zł                                     

37 316 694,59 zł                                   

33 457 118,03 zł                                   

3 859 576,56 zł                                     

32 607 332,08 zł                                   

3 173 593,86 zł                                     

682 529,39 zł                                        


